«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 
Р О З К Л А Д  екзаменів та заліків  2 курсу 
заочної форми навчання факультету сценічного мистецтва
у 4 семестрі 2024-2025 навч. р.
	Дата
	Час
	Режисура шоу та арт-проєктів
	Акторське мистецтво

 драматичного театру і кіно

	6.05 вт


	10.10-11.40
	(залік) Майстерність ведучого Сікалов І.А.
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Сценарна майстерність 

Сікалов І.А.
	(екзамен) Іноземна мова (за проф. спрям.)

 Олійник О.В.

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	

	
	17.20-18.50
	
	(залік) КЗВ: Робота актора в поетичному театрі та кіно Борис І.О.

	7.05 ср


	8.30-10.00
	(екзамен) Філософія Брагіна Т.М.

	
	10.10-11.40
	
	

	
	12.20-13.50
	(залік) КЗВ:Режисерський практикум з естрадного мистецтва Лачко О.Ю.
	(залік) КЗВ: Тренінг креативності Потьомкіна Н.З.

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	

	
	17.20-18.50
	
	

	8.05 чт


	8.30-10.00
	
	

	
	10.10-11.40
	(екзамен) Іноземна мова (за проф. спрям.)

Дерев’янко І.В.
	

	
	12.20-13.50
	
	

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	

	
	17.20-18.50
	
	(екзамен) Майстерність актора Борис І.О.

	9.05 пт


	8.30-10.00
	(залік) КЗВ: Відеоблогінг Мусієнко О.В.
	

	
	10.10-11.40
	(екзамен) Режисура шоу та артпроєктів 
Лачко О.Ю.
	

	
	12.20-13.50
	
	(екзамен) Сценічна мова Космін Л.Г.

	
	14.00-15.30
	
	

	10.05 сб


	8.30-10.00
	(екзамен) КЗВ: Робота режисера з художником Чадов А.А.
	

	
	10.10-11.40
	
	(екзамен) Основи вокального виконавства  

Стецкович О.В.

	
	12.20-13.50
	
	

	
	14.00-15.30
	
	(залік) Комплексна система пластичного виховання актора Самойлова Е.С.



Декан факультету 


                    Роман НАБОКОВ

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
